新闻版图NEWS2018年6月14日 星期四
统筹：胡田野 美编统筹：周高虹 校对：陈希A02

好消息！7月1日起，养老保险基金有新变化

建立养老保险基金中央调剂制度
对各省份养老保险基金进行适度调剂

确保基本养老金按时足额发放
A03

回望四十年 致敬新时代
推出一组持续全年的主题报道

郑州晚报
“天地之中 春满山河”

改革开放40周年
大型主题活动

恢宏启幕

郑州市人民政府办公厅
关于2018年端午节放假安排的通知

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：
根据省政府办公厅通知精神，现将2018年端午节放假安排通知如下：
6月18日放假，与周末连休。
节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，遇有突发事件，要

按规定及时报告并妥善处置，确保人民群众平安度过节日假期。

郑州市人民政府办公厅
2018年6月14日

全球瞩目的俄罗斯世界杯今晚开赛
史上最弱揭幕战？罗纳尔多亮相？太空之球？

一切谜底在
晚报“俄娜多姿”世界杯特刊

A15~16

A08、A09、A10